关于转发2021年“黄浦杯”长三角城市群“教育的活力”征文启事的通知

各镇教育管理办公室、各直属学校（含中职）：
现将《上海教育科研》编辑部、上海市教科院普教所、上海市黄浦区教育局以及长三角城市群教育科研协作共同体联合举办的2021年“黄浦杯”长三角城市群“教育的活力”征文活动通知转发给你们，请各单位认真组织教师积极参与。具体要求如下:
1. [bookmark: _GoBack]所有参评论文要紧紧围绕文件要求的征文主题 “教育的活力”来写。
2. 稿件内容务必原创，引证规范，杜绝抄袭，未在省市级以上报刊杂志中公开发表，字数5000字左右
3. 稿件务请标明作者单位、姓名、通讯地址、邮编、手机、电子信箱。
4. 纸质稿送交教育大厦504室许海霞处。电子稿发送到jsqdxhx@126.com；
5. 参评论文截止日期：6月3日
附件：2021年“黄浦杯”长三角城市群“教育的活力”征文启事

                        启东市教师发展中心
                         2021年4月14日

- 2 -

- 1 -